Sabbato infra octas pasce.
Lex. euang. Joā. ca. xx.

v Ma sabbati maria ma
gdalne veit mane cum
ad huc tenebre eent ad
monumentum: et vidit las
de sublatis a monumento. Lu
rrit ergo et venit ad simonem petrum
lius discipulum quem diligebat
Iesus: et dicit ei: Tulerunt dominum de
monumento: et nescio ubi posuer
int eum. Exigit ergo Petrus et ille
ius discipulus et venient ad mo
numentum. Lurrebat autem duolus
il: et ille alii discipulus petrus
errit citius Petro: et venit pri
us ad monumentum. Et cu[m] se